EMENDAS,  ATOS  DA  MESA,  RESOLUÇÕES,  DECRETOS
LEGISLATIVOS,  PROCESSOS  LICITATÓRIOS,  PROCESSOS  DE
PAGAMENTO,  PRESTAÇÃO  DE  CONTAS  E  ARQUIVOS  DE
GESTÃO, DO EXERCÍCIO DE 2023.

Fundamento LEGAL: art. 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais)

VIGÊNCIA: 06/02/2023 À 31/02/2024

DATA E ASSINATURA: JANDUÍS – RN, 06 de fevereiro de 2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JÚNIOR,  Presidente  e
Contratado.